
 
 
 
 
 

 
 

AVISO DISPENSA LICITAÇÃO 

PROCESSO Nº – SEI!: 20101.010908/2020.52 

PROCESSO – SEI!: 20101.010908/2020.52 – INTERESSADO: SESAU. A Secretaria de Estado 
da Saúde de Roraima-SESAU/RR torna público aos interessados em participar da DISPENSA DE LICITAÇÃO 07 do 
processo supracitado, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS SEDATIVOS, ADJUVANTES NA 
SEDAÇÃO E RELAXANTES MUSCULARES UTILIZADOS NO PROCESSO DE INTUBAÇÃO 
OROTRAQUEAL (IOT) EM PACIENTES PORTADORES DE COVID-19 (CORONAVIRUS), INTERNADOS 
NAS UNIDADES DE SAÚDE ESTADUAIS E O E O HOSPITAL DE CAMPANHA DA OPERAÇÃO 
ACOLHIDA(HCAMP). A Comissão Setorial de Licitação – CSL, receberá as Proposta de Preços e documentação de 
habilitação, de acordo com as quantidades e especificações técnicas constantes no Termo de Referência. O Termo de 
Referência ficara disponível aos interessados no site www.saude.rr.gov.br. As propostas e documentação exigidas serão 
recebidas impreterivelmente até as 09 h (horário local) de segunda-feira, dia 10 de agosto de 2020. As propostas e 
documentações exigidas serão recebidas via e-mail: comissao.csl.10908@saude.rr.gov.br, o processo também estará 
disponível na plataforma SEI!. 

Boa Vista – RR, 05 de agosto de 2020. 

 

 

ARMANDO MARCOS DOS SANTOS 

SECRETÁRIO ADJUNTO DE ESTADO DA SAÚDE/SESAU 

 


